EDITAL 07/2017 - DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS AO COPE – COMITÊ DE
PESQUISA E EXTENSÃO – CAMPUS UMUARAMA

A Comissão  Eleitoral  Local  do  Processo  Eleitoral  de  composição  do  COPE  -

Umuarama, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 123 de 19 de maio de 2017, e em

atendimento ao Edital  nº  04/2017 -  IFPR -  Campus Umuarama,  Capítulo IV, Seção III,  vem a

público  divulgar  os  candidatos  inscritos  para  o  Processo  Eleitoral  para  a  composição  dos

representantes Docentes e Técnicos Administrativos para o Comitê de Pesquisa e Extensão - COPE

do Campus Umuarama:

Segmento Docente

Nome SIAPE

Rafael Egídio Leal e Silva 1915312

Josiane Barbosa Gouvêa 1283641

Paulo Alexandre Gaiotto 2075121

Patrícia Pereira Gomes 1239850

Saul Ferreira Caldas Neto 1863574

Segmento Técnico Administrativo

Nome SIAPE

Magali Vedovotto da Silva 2189751

Júnior Cezar Castilho 1915297

Umuarama, 22 de maio de 2017.

________________________________________

Samuel Ronobo Soares – SIAPE 1912351
Presidente da Comissão Eleitoral